РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

« 2018 г.
7

О закреплении территорий за муниципальными дошкольными
образовательными учреждениями муниципального района

«Бабаюртовский район»

3 соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 года №131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 29.12.2012 года Ле273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «бабаюртовский район», в целях
организации общедоступного дошкольного образования, администрация
муниципального района постановляет:

1 .Утвердить закрепление территорий за муниципальными дошкольными
образовательными учреждениями муниципального района «Бабаюртовский
район». (Приложение Х° 1).

2.Настоя шее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района «Бабаюртовский район».

3. К от роль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района А.А.Абсаламова.

Глава Э.Г.Карагишиев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению

Алииннстрашш МР «Бабаюртовскнй района

от v c x t p q  20_ i | _  г.

№ 3 $ А

Закрепление территории
за мушищиальнычн юткольпымп образовательными учреждениями (оpi 'аннзаинячн)

МР "БабзюртовскиЙ рашшм

Jfe
п/п

Наименование j чрежленни (орган и jamtii)
_______ дошкольного образования_______

Алрсса - наименование населенного пукта и
\лии

I МКДОУ SvparuHo
Г  —

с. Уцмнюрг

МКДОУ "Дружба”

с. Бабаюрт. ул
с. Баб л юрт. ул
е. Вабаюрт, ул.
с. вабаюрт. ул.
с. Вабаюрт, ул.
с. Вабаюрт. ул.
с. Вабаюрт, ул.
с Бабаюрт. ул
с Бабаюрт, \ ;
с. Бабаюрг. ул.
с. liioaiopr, ул.
с. Бабаюрт. v_i.

Дагестанская
8 чарта
I Гобсды
Гамзатова
Внймурчаена
Сапавоаа
Калустова
Бы какова
Омарова
Вавбекова
Калинина
Школьная

МКДОУ -Клйчм"

с. Бабаюрт. ул.
с. Бабаюрт. ул
с. Б абаю рт.t
с. Бабаюрт, ул.
и. Бабаюрт, ул.
с. Вабаюрт. ул.
с. Баба]орт. ул.
с. .  V.1

Северная
40 лет Побели
Молодежная
Партизанская
Bvlt нукского

ш

. 1юксомбургская
Бнлалока
Карагишнсва

5
МКДОУ ’Ласточка"

МКДОУ -Радуга"
МКДОУ -Сказка'

с.
с. Хасаклй
с. Хамам апорт

МКДОУ “Соколе но к" с. Гсмстюос

К МКДОУ "Солнышк-о'

с. Бабаюрт. ул Дж. Алиева
(от Бабаюртовская ЦРБ ло 11снр/рынка)
с. Бабаюрт. ул Ленина
( от перекрестка ул. Гасанова до COHIX1: I)
с. Бабаюрт, ул. Шпигуна
с. Вабаюрт. ул. Пионерская
с. Вабаюрт. ул. Пролетарская
с. tiaoaiopT. ул. Д&чалаеза
с. Вабаюрт. ул Батырмурзаева
с. Бабаюрт, ул. Казбеком
е. Вабаюрт. ул. ГанакасЕз_______________

MKOV дли детей дошкольного и младшего
школьного возраста 11рогимнашя

"Орленок"

с. Бабаюрт, ул. Ирчн Казака
с. Бабаюрт. ул. Гасанова
(от начала улицы до перекрестка ул. Ленина)
с. Бабаюрт. ул. Мпра
с. Бабаюрт. ул. Биймурзаева
с. Бабаюрт. ул. Терский переулок
с. Бабаюрт. ул. Красная
с. Бабаюрт, ул. Сатыбазова
с. Бабаюрт >л Лсннна (от перекрестка
ул. Гасанова до федеральной трассы)
с, Бабаюрт. >л. Хасавюртовская
с. Бабаюрт. ул. Зеленая__________________